

Extinderea si modernizarea retelelor de iluminat public in comuna Berlinti r-ul Briceni.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 06/03-2024

**Lucrari de reparatii a iluminatului stradal din s.Berlinti PT232BV12 ,
PT225BV12, PT226BV12 ,PT235BV12 , PT224BV12 , PT227BV12 si s.Caracusenii
Noi - PT467 BR6 , PT87 BR6 din r-ul Briceni.**

Valoarea de deviz 1 339 746,29 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii generale..				
1	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3	2,8000	38,50	107,80
2	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	0,5000	1 390,54	695,27
3	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg	66,0000	23,97	1 582,15
4	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	7,8000	26,79	208,95
5	CN27A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri) confectionate	t	1,2000	844,90	1 013,88

1	2	3	4	5	6	7
		din profile usoare, executate manual				
6	RpEA02C	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul peste 25 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri.	m	24,0000	42,24	1 013,72
7	RpEA05C	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul peste 25 mm cu D=32mm	m	20,0000	60,22	1 204,30
8	34-02-025-3	Montarea pilonilor simpli din beton armat cu masina de forat-macara, inaltime, m: pina la 6,5	buc	95,0000	2 661,14	252 808,54
9	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	1,4400	2 333,91	3 360,83
10	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	17,5000	1 650,00	28 875,00
11	08-02-471-3	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 12 mm	10 buc	17,5000	1 189,65	20 818,87
12	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	13,5900	2 545,74	34 596,56
13		Supoprti pentru corpuri de iluminat KPCT/D40 x 500	buc	277,0000	83,33	23 082,41
14		Banda de montare /inox/ F19-07 30mm	m	3 090,0000	10,10	31 209,00
15		Clema pentru banda de montare KM20-20	buc	2 760,0000	2,00	5 520,00
16		Clema de sustinere PA-25	buc	312,0000	15,15	4 726,80
17		Clema de ancora ZAB2x16-35/SO 158/	buc	446,0000	15,15	6 756,90
18		Clonstein din aluminiu CS-1500	buc	670,0000	35,35	23 684,50
19		Clema de cnecsiune FIDOS 1.5-10/16-16-95	buc	834,0000	12,62	10 529,25

1	2	3	4	5	6	7
20		Clema de cnecsiune FIDOS 16-95	buc	438,0000	20,20	8 847,60
21		Gilza GA 35-7KWT	buc	48,0000	5,05	242,40
22		Conector VAGO OJ CMK422	buc	717,0000	2,02	1 448,34
23		plasecii	buc	189,0000	15,15	2 863,35
		<i>Total</i>	lei			465 196,42
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			11 858,04
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			27 474,28
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			73 156,67
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			34 661,13
		<i>Total</i>				612 346,54
		Total Lucrari de constructii generale.. Inclusiv salariu				612 346,54 49 408,50
		2. lucrari de reparatii speciale.				
		2.1. lucrari de montare LEA 0,22KV				
24	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: stradal de tip LED 50WT.	buc	277,0000	880,98	244 030,92
25		Montarea cablurilor electrice de tip СИП5 2x25mm2	m	12 127,0000	12,12	146 979,24
26		Montarea cablurilor electrice de tip СИП5 2x35mm2	m	1 467,0000	16,16	23 706,72
27		Montarea cablurilor electrice de tip AVVG 2 2x35	m	30,0000	20,20	606,00
28	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza - ZCG112ASe 5-40A	buc	1,0000	22,00	22,00
29	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare -contactor KMI 109109A	buc	1,0000	57,60	57,60
		<i>Total</i>	lei			415 402,48
		Total lucrari de montare LEA				415 402,48 31 789,50

1	2	3	4	5	6	7
		0,22KV Inclusiv salariu				
		<i>Total</i>	lei			415 402,48
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			7 629,48
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			25 495,19
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			24 160,02
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			28 361,23
		<i>Total</i>				501 048,40
		Total lucrari de reparatii speciale. Inclusiv salariu				501 048,40 31 789,50
		3. Utilaj				
30		Lada metalica ЦМП350ч250	buc	1,0000	700,00	700,00
31		Intrerupator de sarcina BH - 32,32A	buc	2,0000	40,00	80,00
32		Intrerupator automat BA47- 29,13A/B	buc	3,0000	25,00	75,00
33		Intrerupator automat BA47-29 IP / B 13A	buc	1,0000	25,00	25,00
34		BZUM DDE 1 tip /5-50A/ 220V.	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
35		Taimer AHC 15A	buc	1,0000	300,00	300,00
36		Limitator de supratensiuni OPS - 1P	buc	1,0000	200,00	200,00
37		Contactator -pornitor magnetic KMI 10910 9A	buc	1,0000	150,00	150,00
38		Contor electric monofazat ZCG112ASe 5 - 40A	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			3 030,00
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1 %			30,30
		<i>Total</i>				3 060,30
		Total Utilaj Inclusiv salariu				3 060,30

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			1 116 455,24
		TVA	20 %			223 291,05
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 339 746,29

Intocmit

SRL Zepto

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Extinderea si modernizarea retelelor de iluminat public in comuna Berlinti r-ul Briceni.

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 06/03-2024

Lucrari de reparatii a iluminatului stradal din s.Berlinti PT232BV12 ,
PT225BV12, PT226BV12 ,PT235BV12 , PT224BV12 , PT227BV12 si s.Caracusenii
Noi - PT467 BR6 , PT87 BR6 din r-ul Briceni.

Valoarea de deviz 1 339 746,29 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 06/03-2024:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	1 566,2910	50,00	78 314,55
2.	7123010010200	Betonist	h-om	2,3750	50,00	118,75
3.	7136080025001	Montator	h-om	1,6380	50,00	81,90
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	27,9600	50,00	1 398,00
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	9,4800	50,00	474,00
6.	7212030022700	Sudor	h-om	0,6600	50,00	33,00
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	12,5400	50,00	627,00
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1560	50,00	107,80
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8600	50,00	43,00
		Total manopera				81 198,00

Materiale:

1.	000505	Cablu de energie de tip СИП5 2x25mm2	m	12 248,2700	12,00	146 979,24
2.	000505-1	Suporti pentru corpuri de iluminat KPST X D40x500	buc	277,0000	83,33	23 082,41
3.	000505-10	Conector VAGO OJ CMK422	buc	724,1700	2,00	1 448,34
4.	000505-11	plasecii	buc	190,8900	15,00	2 863,35
5.	000505-13	Cablu de energie de tip СИП5 2x35mm2	m	1 481,6700	16,00	23 706,72
6.	000505-14	Cablu de energie de tip AVVG2 2x35	m	30,3000	20,00	606,00
7.	000505-15	Lada metalica ЦМП350ч250	buc	1,0000	700,00	700,00
8.	000505-16	Intrerupator de sarcina BH - 32,32A	buc	2,0000	40,00	80,00
9.	000505-17	Intrerupator automat BA47-29,13A/B	buc	3,0000	25,00	75,00
10.	000505-18	Intrerupator automat BA47-29 IP / B 13A	buc	1,0000	25,00	25,00
11.	000505-19	BZUM - TF -02 - 100	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
12.	000505-2	Banda de montare /inox/ F19-07 30mm	m	3 120,9000	10,00	31 209,00
13.	000505-20	Taimer AHC 15A	buc	1,0000	300,00	300,00
14.	000505-21	Limitator de supratensiuni OPS - 1P	buc	1,0000	200,00	200,00
15.	000505-22	Contactator -pornitor magnetic KMI 10910 9A	buc	1,0000	150,00	150,00
16.	000505-23	Contor electric monofazat ZCG112ASe 5 - 40A	buc	1,0000	500,00	500,00

17.	000505-3	Clema pentru banda de montare KM20-20	buc	2 760,0000	2,00	5 520,00
18.	000505-4	Clema de sustinere PA-25	buc	315,1200	15,00	4 726,80
19.	000505-5	Clema de ancora ZAB2x16-35/SO 158/	buc	450,4600	15,00	6 756,90
20.	000505-6	Clonstein din aluminiu CS-1500	buc	676,7000	35,00	23 684,50
21.	000505-7	Clema de cnecsiune FIDOS 1.5-10/16-16-95	buc	842,3400	12,50	10 529,25
22.	000505-8	Clema de cnecsiune FIDOS 16-95	buc	442,3800	20,00	8 847,60
23.	000505-9	Gilza GA 35-7KWT	buc	48,4800	5,00	242,40
24.	101-0404	Vopsea pentru lucrari exterioare, neagra, marca "MA-015", "ПФ-014"	t	0,0010	30 000,00	30,00
25.	101-0627	Ulei combinat de in "K-2"	t	0,0010	28 000,00	28,00
26.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	30 000,00	0,00
27.	101-1745	Benzina solvent	t	0,0169	27 000,00	456,30
28.	101-1757	Cirpe	kg	0,8608	10,00	8,61
29.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0000	30 000,00	0,00
30.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,3200	20,00	26,40
31.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,8225	12 500,00	10 281,25
32.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	1,5500	12 500,00	19 375,00
33.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0711	35 000,00	2 488,50
34.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	26,9390	25,00	673,47
35.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	30,00	0,60
36.	110-0181	Bratari "CΦ"	buc	81,5400	1,00	81,54
37.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,3578	300,00	107,34
38.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,3887	300,00	116,61
39.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,5400	12,00	42,48
40.	201-9251	Suporti	kg	0,0000	12,50	0,00
41.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	15,00	0,00
42.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1576	30,00	4,73
43.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,6600	35,00	23,10
44.	2430226103295	Vopsea de miniu de plumb pe baza de rasini alchidice	kg	10,3200	35,00	361,20
45.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,5840	20,00	31,68
46.	2521216704234	Tub PVC 16/8 negru	m	25,8300	12,50	322,88
47.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	146,9725	2,00	293,94
48.	2661122803601	Tub flexibil gofrat cu D=32mm	m	22,4400	20,00	448,80
49.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	23,7600	2,00	47,52
50.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	66,0000	12,50	825,00
51.	2811236309900	Confectii metalice	kg	8,1931	12,50	102,41
52.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,4400	12,50	5,50
53.	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	3,7800	10,00	37,80
54.	2862306829942	Perie de sirma	buc	2,2800	25,00	57,00
55.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0788	30,00	2,36
56.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,3300	30,00	9,90
57.	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	2,5200	2,00	5,04
58.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,5280	4,00	2,11
59.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1472	15,00	2,21
60.	440-9006	Constructii din beton armat prefabricat	m3	41,8950	5 670,00	237 544,65
61.	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc ABBГ-3x2.5mp	m	520,7600	6,00	3 124,56
62.	503-9042	Corpuri de iluminat stradal de tip LED	buc	277,0000	683,33	189 282,41

		50WT Optima LED				
63.	507-9101	Conductori izolati	t	0,0000	25 000,00	0,00
64.	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0054	22 500,00	121,50
65.	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	4,1290	25,00	103,22
66.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	28,5390	1,00	28,54
		Total materiale de construcții				759 736,67

Utilaje de construcții:

1.	010311	Tractoare pe senile la lucrari in alte domenii de constructie (in afara gospodarii apelor), pina la 59 (80) kW (c.p.)	h-ut	17,1000	100,00	1 710,00
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	32,0724	100,00	3 207,24
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,0636	300,00	1 219,08
4.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	265,6316	60,00	15 937,90
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	93,4072	25,00	2 335,18
6.	160401	Utilaj de forat-macara pe tractor 66 (90) kW (c.p.), adincimea forarii 1,5-3 m	h-ut	21,8500	300,00	6 555,00
7.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0780	25,00	1,95
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,3000	25,00	7,50
9.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,1625	25,00	4,06
10.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,6240	25,00	15,60
11.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1250	300,00	37,50
12.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	54,2525	200,00	10 850,50
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0636	200,00	812,72
		Total utilaje de construcții				42 694,23

Total	lei	1 116 455,24
TVA	20 %	223 291,05

Total deviz:

1 339 746,29

Intocmit

SRL Zepto

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Extinderea si modernizarea retelelor de iluminat public in comuna Berlinti r-ul Briceni.

Investitor PRIMARIA COMUNEI BERLINTI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii generale..				
1	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			38,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	50,00	38,50
		<i>Total</i>	lei			107,80
2	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 390,54
	7123010010200	Betonist	h-om	4,7500	50,00	237,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	2,00	582,60
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	300,00	233,22
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	300,00	214,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	15,00	4,42
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	25,00	8,12
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			695,27
3	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			23,97
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	50,00	9,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	50,00	0,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	50,00	0,50
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	12,50	12,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	30,00	0,15
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,00	0,03
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	35,00	0,35
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,00	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	20,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			1 582,15
4	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			26,79
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	50,00	10,50
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	12,50	13,13
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	30,00	0,61
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	25,00	2,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			208,95
5	CN27A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi) confectionate din profile usoare, executate manual	t			844,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,9000	50,00	395,00

1	2	3	4	5	6	7
	2430226103295	Vopsea de miniu de plumb pe baza de rasini alchidice	kg	8,6000	35,00	301,00
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,3200	20,00	26,40
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	19,8000	2,00	39,60
	2862306829942	Perie de sirma	buc	1,9000	25,00	47,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,9500	12,00	35,40
		<i>Total</i>	lei			1 013,88
6	RpEA02C	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul peste 25 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri.	m			42,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5400	50,00	27,00
	2521216704234	Tub PVC 16/8 negru	m	1,0250	12,50	13,45
	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	0,1000	2,00	0,21
	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	0,1500	10,00	1,58
		<i>Total</i>	lei			1 013,72
7	RpEA05C	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul peste 25 mm cu D=32mm	m			60,22
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7500	50,00	37,50
	2661122803601	Tub flexibil gofrat cu D=32mm	m	1,0200	20,00	22,44
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	12,50	0,28
		<i>Total</i>	lei			1 204,30
8	34-02-025-3	Montarea pilonilor simpli din beton armat cu masina de forat-macara, inaltime, m: pina la 6,5	buc			2 661,14
	1	Muncitor	h-om	1,4600	50,00	73,00
	101-0404	Vopsea pentru lucrari exterioare, neagra, marca "MA-015", "ПФ-014"	t	0,00001	30 000,00	0,32
	101-0627	Ulei combinat de in "K-2"	t	0,00001	28 000,00	0,29
	101-1757	Cirpe	kg	0,0062	10,00	0,06
	440-9006	Constructii din beton armat prefabricat	m3	0,4410	5 670,00	2 500,47
	010311	Tractoare pe senile la lucrari in alte domenii de constructie (in afara gospodarii apelor), pina la 59 (80) kW (c.p.)	h-ut	0,1800	100,00	18,00
	160401	Utilaj de forat-macara pe tractor 66 (90) kW (c.p.), adincimea forarii 1,5-3 m	h-ut	0,2300	300,00	69,00
		<i>Total</i>	lei			252 808,54
9	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			2 333,91
	1	Muncitor	h-om	19,0000	50,00	950,00
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	12 500,00	1 150,17
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	35 000,00	70,49
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	25,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	300,00	42,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	25,00	78,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
		<i>Total</i>	lei			3 360,83
10	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			1 650,00
	1	Muncitor	h-om	8,2900	50,00	414,50
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	12 500,00	1 012,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	35 000,00	70,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	25,00	19,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	300,00	42,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	25,00	63,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
		<i>Total</i>	lei			28 875,00
11	08-02-471-3	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 12 mm	10 buc			1 189,65

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	8,2900	50,00	414,50
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0470	12 500,00	587,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0019	35 000,00	66,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7100	25,00	17,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	300,00	24,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	25,00	63,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	200,00	16,00
		<i>Total</i>	lei			20 818,87
12	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			2 545,74
	1	Muncitor	h-om	34,9000	50,00	1 745,00
	101-1757	Cirpe	kg	0,0200	10,00	0,20
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00002	27 000,00	0,60
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0004	22 500,00	8,94
	110-0181	Bratari "CΦ"	buc	6,0000	1,00	6,00
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	25,00	2,50
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	2,1000	1,00	2,10
	507-9101	Conductori izolati	t	0,0000	25 000,00	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	60,00	194,40
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	100,00	236,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	200,00	350,00
		<i>Total</i>	lei			34 596,56
13		Supoprti pentru corpuri de iluminat KPCT/D40 x 500	buc			83,33
	000505-1	Suporti pentru corpuri de iluminat KPST X D40x500	buc	1,0000	83,33	83,33
		<i>Total</i>	lei			23 082,41
14		Banda de montare /inox/ F19-07 30mm	m			10,10
	000505-2	Banda de montare /inox/ F19-07 30mm	m	1,0100	10,00	10,10
		<i>Total</i>	lei			31 209,00
15		Clema pentru banda de montare KM20-20	buc			2,00
	000505-3	Clema pentru banda de montare KM20-20	buc	1,0000	2,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			5 520,00
16		Clema de sustinere PA-25	buc			15,15
	000505-4	Clema de sustinere PA-25	buc	1,0100	15,00	15,15
		<i>Total</i>	lei			4 726,80
17		Clema de ancora ZAB2x16-35/SO 158/	buc			15,15
	000505-5	Clema de ancora ZAB2x16-35/SO 158/	buc	1,0100	15,00	15,15
		<i>Total</i>	lei			6 756,90
18		Clonstein din aluminiu CS-1500	buc			35,35
	000505-6	Clonstein din aluminiu CS-1500	buc	1,0100	35,00	35,35
		<i>Total</i>	lei			23 684,50
19		Clema de cnecsiune FIDOS 1.5-10/16-16-95	buc			12,62
	000505-7	Clema de cnecsiune FIDOS 1.5-10/16-16-95	buc	1,0100	12,50	12,62
		<i>Total</i>	lei			10 529,25
20		Clema de cnecsiune FIDOS 16-95	buc			20,20
	000505-8	Clema de cnecsiune FIDOS 16-95	buc	1,0100	20,00	20,20
		<i>Total</i>	lei			8 847,60
21		Gilza GA 35-7KWT	buc			5,05
	000505-9	Gilza GA 35-7KWT	buc	1,0100	5,00	5,05

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			242,40
22		Conector VAGO OJ CMK422	buc			2,02
	000505-10	Conector VAGO OJ CMK422	buc	1,0100	2,00	2,02
		<i>Total</i>	lei			1 448,34
23		plasecnii	buc			15,15
	000505-11	plasecnii	buc	1,0100	15,00	15,15
		<i>Total</i>	lei			2 863,35
		2. lucrari de reparatii speciale.				
		2.1. lucrari de montare LEA 0,22KV				
24	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: stradal de tip LED 50WT.	buc			880,98
	1	Muncitor	h-om	2,2900	50,00	114,50
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	27 000,00	1,62
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,0100	25,00	0,25
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	30 000,00	0,00
	201-9251	Suporti	kg	0,0000	12,50	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	15,00	0,00
	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc АВВГ-3x2,5mmp	m	1,8800	6,00	11,28
	503-9042	Corpuri de iluminat stradal de tip LED 50WT Optima LED	buc	1,0000	683,33	683,33
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	60,00	48,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			244 030,92
25		Montarea cablurilor electrice de tip СИП5 2x25mm2	m			12,12
	000505	Cablu de energie de tip СИП5 2x25mm2	m	1,0100	12,00	12,12
		<i>Total</i>	lei			146 979,24
26		Montarea cablurilor electrice de tip СИП5 2x35mm2	m			16,16
	000505-13	Cablu de energie de tip СИП5 2x35mm2	m	1,0100	16,00	16,16
		<i>Total</i>	lei			23 706,72
27		Montarea cablurilor electrice de tip АVVG 2 2x35	m			20,20
	000505-14	Cablu de energie de tip АVVG2 2x35	m	1,0100	20,00	20,20
		<i>Total</i>	lei			606,00
28	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza - ZCG112ASe 5-40A	buc			22,00
	1	Muncitor	h-om	0,3400	50,00	17,00
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00003	30 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	300,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			22,00
29	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare -contactor KMI 109109A	buc			57,60
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	30,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			57,60

1	2	3	4	5	6	7
		3. Utilaj				
30		Lada metalica ИЦМП350ч250	buc			700,00
	000505-15	Lada metalica ИЦМП350ч250	buc	1,0000	700,00	700,00
		<i>Total</i>	lei			700,00
31		Intrerupator de sarcina BH - 32,32A	buc			40,00
	000505-16	Intrerupator de sarcina BH - 32,32A	buc	1,0000	40,00	40,00
		<i>Total</i>	lei			80,00
32		Intrerupator automat BA47-29,13A/B	buc			25,00
	000505-17	Intrerupator automat BA47-29,13A/B	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			75,00
33		Intrerupator automat BA47-29 IP / B 13A	buc			25,00
	000505-18	Intrerupator automat BA47-29 IP / B 13A	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			25,00
34		BZUM DDE 1 tip /5-50A/ 220V.	buc			1 000,00
	000505-19	BZUM - TF -02 - 100	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
		<i>Total</i>	lei			1 000,00
35		Taimer AHC 15A	buc			300,00
	000505-20	Taimer AHC 15A	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			300,00
36		Limitator de supratensiuni OPS - 1P	buc			200,00
	000505-21	Limitator de supratensiuni OPS - 1P	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			200,00
37		Contactator -pornitor magnetic KMI 10910 9A	buc			150,00
	000505-22	Contactator -pornitor magnetic KMI 10910 9A	buc	1,0000	150,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			150,00
38		Contor electric monofazat ZCG112ASe 5 - 40A	buc			500,00
	000505-23	Contor electric monofazat ZCG112ASe 5 - 40A	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			500,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Zepto

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.